ATO DA MESA DIRETORA Nº 06, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2902

Altera o Anexo Único do Ato da Mesa Diretora nº 05, de

19 de setembro de 2019.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 254, do

Regimento Interno, e da Resolução nº 338, de 6 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo Único do Ato da Mesa Diretora nº 05, de 19 de setembro

de 2019, passa a vigorar conforme Anexo Único deste Ato.

Art. 2º Este Ato da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reunião da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 22 dias do mês de outubro de 2019.

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente

Deputado NILTON FRANCO

2º Vice Presidente

Deputado JORGE FREDERICO                        Deputado CLEITON CARDOSO

          1º Secretário                                                                2º Secretário

Deputada VANDA MONTEIRO                           Deputada AMÁLIA SANTANA

          3º Secretário                                                                4º Secretário

ANEXO ÚNICO

ATO DA MESA DIRETORA Nº 06/2019.

                                           FREQUÊNCIA MENSAL

Cargo de Natureza Especial/Assessor Parlamentar

Referente: mês / ano: _____________________ / _________.

Eu, ______________________________________, portador do CPF nº

______________________________, matrícula funcional nº _______________, titular

do Cargo em Comissão de _______________________________________, Símbolo

_____, vinculado(a) ao Gabinete do Deputado(a)

________________________________________ declaro, para os devidos fins, junto à

Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, que no período de _____ / ____

/_______ a ____ / ____ / _______, cumpri rigorosamente a carga horária exigida,

conforme previsto no art. 3º, da Resolução nº 338, de 6 de dezembro de 2018 e no art. 1º

do Ato da Mesa Diretora nº 5, de 19 de setembro de 2019.

O Servidor acima descrito, atesta que a mencionada carga horária foi desempenhada

em atividades previstas nas atribuições estabelecidas nos arts. 1º e 2º, da Resolução

acima mencionada, para o referido cargo, inclusive com a utilização de ferramentas de

tecnologias de informação e de comunicação, no intuito de atender o interesse do

mandando parlamentar.

Por ser a expressão da verdade, Eu portador da matrícula _____, assumindo inteira

responsabilidade pelas declarações acima, assino a presente declaração para que

produza seus efeitos legais.

Em ____ /____ / ______              ____________________________

                              Assinatura Servidor (a)

     Em ____ /____ / _______             ____________________________

                                                                               Assinatura